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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                         641,33              0,00              0,00            641,33            641,33              0,00              0,00            641,33
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                      641,33              0,00              0,00            641,33            641,33              0,00              0,00            641,33
    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA            2.700,98              0,00              0,00          2.700,98          2.700,98              0,00              0,00          2.700,98
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                    2.700,98              0,00              0,00          2.700,98          2.700,98              0,00              0,00          2.700,98
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    957,68              0,00              0,00            957,68            957,68              0,00              0,00            957,68
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                           957,68              0,00              0,00            957,68            957,68              0,00              0,00            957,68
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS            4.299,99              0,00              0,00          4.299,99          4.299,99              0,00              0,00          4.299,99
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          2.668.051,51              0,00              0,00      2.668.051,51      2.668.051,51              0,00              0,00      2.668.051,51
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                  9.583,33              0,00              0,00          9.583,33          9.583,33              0,00              0,00          9.583,33
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                       3.901,58              0,00              0,00          3.901,58          3.901,58              0,00              0,00          3.901,58
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                  16.666,67              0,00              0,00         16.666,67         16.666,67              0,00              0,00         16.666,67
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                         490,00              0,00              0,00            490,00            490,00              0,00              0,00            490,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 2.698.693,09              0,00              0,00      2.698.693,09      2.698.693,09              0,00              0,00      2.698.693,09
    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                       1.502,82              0,00              0,00          1.502,82          1.502,82              0,00              0,00          1.502,82
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                    1.502,82              0,00              0,00          1.502,82          1.502,82              0,00              0,00          1.502,82
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       2.700.195,91              0,00              0,00      2.700.195,91      2.700.195,91              0,00              0,00      2.700.195,91
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                          30,60              0,00              0,00             30,60             30,60              0,00              0,00             30,60
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                       30,60              0,00              0,00             30,60             30,60              0,00              0,00             30,60
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                 30,60              0,00              0,00             30,60             30,60              0,00              0,00             30,60
    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           159.523,75              0,00              0,00        159.523,75        159.523,75              0,00              0,00        159.523,75
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                232.068,58              0,00              0,00        232.068,58        232.068,58              0,00              0,00        232.068,58
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                   157.326,67              0,00              0,00        157.326,67        157.326,67              0,00              0,00        157.326,67
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                      47.860,00              0,00              0,00         47.860,00         47.860,00              0,00              0,00         47.860,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                  516.042,25              0,00              0,00        516.042,25        516.042,25              0,00              0,00        516.042,25
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                       5.040,00              0,00              0,00          5.040,00          5.040,00              0,00              0,00          5.040,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  1.117.861,25              0,00              0,00      1.117.861,25      1.117.861,25              0,00              0,00      1.117.861,25
    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                       3.506,58              0,00              0,00        -30.245,05          3.506,58        -33.751,63              0,00        -30.245,05
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                       3.506,58              0,00              0,00        -30.245,05          3.506,58        -33.751,63              0,00        -30.245,05
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       1.121.367,83              0,00              0,00      1.087.616,20      1.121.367,83        -33.751,63              0,00      1.087.616,20
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                          35,71              0,00              0,00             35,71             35,71              0,00              0,00             35,71
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                       35,71              0,00              0,00             35,71             35,71              0,00              0,00             35,71
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                    35,71              0,00              0,00             35,71             35,71              0,00              0,00             35,71

*** TOTAL                                              3.825.930,04              0,00              0,00      3.792.178,41      3.825.930,04        -33.751,63              0,00      3.792.178,41
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                           0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA                0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                       0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                      0,00


